[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  29.08.2016		№          3932

	О проекте межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе,  в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 01.12.2015 № 6870 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной,
Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 29.08.2016 № 3932

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой
отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной
реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном,
Октябрьском и Дзержинском районах

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

2

[image: ]
Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного использования
образуемых земельных участков в соответствии
с проектом планировки территории
	Площадь
образуемых и
изменяемых земельных участков и их
частей, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:014160
	Торговые, торгово-развлекательные комплексы и центры; выставочные залы; объекты общественного питания; автостоянки
	0,6495
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, 239

	ЗУ2
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,0677
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, (25)

	ЗУ3
	54:35:014160
	Объекты дошкольного образования
	1,1443
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, 25

	ЗУ4
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,2861
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, (27)

	ЗУ5
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,1004
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Адриена Лежена, (16)

	ЗУ6
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,0270
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Адриена Лежена, (18)

	ЗУ7
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,1179
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, (245а)

	Итого:

	2,3929

____________

Приложение 2
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Учетный номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного использования образуемых
земельных участков в соответствии
с проектом планировки территории
	Площадь земельных участков, га
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ2
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,0677
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, (25)

	ЗУ4
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,2861
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, (27)

	ЗУ5
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,1004
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Адриена Лежена, (16)

	ЗУ6
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,0270
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Адриена Лежена, (18)

	ЗУ7
	54:35:014160
	Объекты благоустройства
	0,1179
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, (245а)

	Итого:

	0,5991

____________

image1.png

image2.jpeg
NMpunoxeHue

K NPoOeKTy MexeBaHuUa Tepputopuu kBaptana 140.03.01.03 B rpaHuuax npoekra
NIaHUPOBKU TEPPUTOPUN, OrpaHUYEeHHOMU ynuuamMm TpUKOTaXXKHOU, ABTOreHHOM,
NOSyIOCOM  OTBOAA Xerfie3HOW Aoporu, ctBopomM OKTAOPBLCKOro Mocta, HabepexHon
peku OO6u, ynuuen MWUnnogpomckon wu ynuuen PpyH3e, B LleHTpanbHOM,
OkTAGpLCKOM U [13epXKMHCKOM pavoHax

YEPTEX
MEXEBAHNSA TEPPUTOPUN C OTOOPaKEHWEM KpaCHbIX JIMHUA, YTBEPXKAEHHLIX B COCTaBe MNPOEKTa MNaHMPOBKUA TEPPUTOPUN, NIMHUM OTCTyNa OT KPaCHbIX
NMMHUA B UENSX onpeaeneHns mMecrta AONyCTUMOro pasmelleHusl 34aHUA, CTPOEHMW, COOPYXXEHWUW, rpaHuy obpasyembiX N U3MEHSEMbIX 3eMerbHbIX
y4aCTKOB HA KaaacTpOBOM MflaHE TEPPUTOPUK, YCITOBHbIX HOMEPOB 00pasyembix 3eMESbHbIX y4aCTKOB, rPaHNL, TEPPUTOPUIA OOBEKTOB KYIbTYPHOrO
Hacnegns, rpaHvy 30H C 0COObIMW YCNOBUAMM WCMONb30BAHUA TEPPUTOPUN, TPaHWUL, 30H AENCTBUS MyOnnYHbIX CEpPBUTYTOB

YCJIOBHbIE OGO3HAYEHUA

)
<
0

YcnoBHbIn HOMep obpasyemblx 3eMenbHbIX Y4aCTKOB
KpacHble nuHun

paHuLBbl 06pasyembix U UBMEHSEMBIX 3€MeIbHBIX Y4aCTKOB Ha KagacTpoBOM
nrnaHe TeppuTopuUn

11

JINHWUK OTCTYNa OT KpacHbIX NIMHUIA B LEeNAX onpeaeneHns mecrta onycTMmoro
pasMELLEHNA 30aHUN, CTPOEHUIN, COOPYKEHUN

ObpasyeMble 3eMernbHble y4acTKKy, KOTopble nocne obpasoBaHns DyayT OTHOCUTBCS
K TEpPUTOPUAM OOLLIErO NOMNL30BaHUS UM UMYLLECTBY OBLLIEro NoNb30BaHUA

[~
W paHuLb! 30H AencTeus nnaHnpyemsbixX K YCTaHOBNEHNIO I'Iy6J'II/I‘-IHI:>IX CepBATYTOB

yr. KowypHUKO8a HaumeHoBaHWe snemeHTa yIM4YHO-AOPOXHON CEeTH

MpaHWUbI 30H ¢ 0COBLIMU YCIOBUSIMWU MCMONB30BAHUS TEPPUTOPUIA:

| | paHWLbl OXPaHHOW 30HLI METPOMONUTEHA

MpunoxeHus: 1. CBepgeHns ob obpasyemMbiX N U3MEHSEMbIX 3€MErbHbIX YYACTKOB Ha KagaCcTpOBOM
nnaHe TeppuTopUmn.

2. CeBepeHnd o6 obpasyembix 3eMENbHbIX y4acTKax, KOTopble nocne obpasosanusa dyayT
OTHOCUTbBCS K TEPPUTOPUSM 0BLLEro NONb30BaHWUS UMK MMYLLECTBY OBLLEero nonbL3oBaHms.